
TAIMEC Corporation



はじめに

タイメック株式会社では、建材事業の一環として FFE
（家具・什器・備品）の取扱業務を展開しております。
私たち「タイメック FFE」は、建設工事に伴う FFE に
ついて、企画・提案から搬入・設置まで、一貫したサー
ビスを提供しております。

本実績集では、これまでに手がけた多様なFFEプロジェ
クトの一部をご紹介しております。空間に調和し、機
能性と美しさを兼ね備えた家具・什器類の醸し出す様々
な風景は、私たちのこだわりと技術力の結晶です。

今後も、皆様のご期待に応えるべく、より一層の品質
向上とサービスの充実に努めてまいります。引き続き、
変わらぬご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。

巻末に、ここ 10年間のおもな実績を、写真がご紹介
できなかった案件も含めてデータシートとしてまとめ
ております。併せてご参照下さい。

タイメック株式会社
建材事業部



ザ ゲートホテル福岡

2025 年　福岡県福岡市

ホテル























BIKEN

■タイメックの主な FFE 実績　案件データシート






